AVISO SESSÃO DE PÚBLICA

ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO

ELETROMECÂNICO DE EXTENSÃO DE REDE, PARA ATENDIMENTO AO

RESIDENCIAL CARLOS GOMES, NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS - SC.

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados que a sessão para abertura

dos envelopes contendo as propostas de preço das empresas ocorrerá no dia 11 de dezembro de

2020, às 13h30min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Campos Novos - SC.

Campos Novos, 10 de dezembro de 2020.

RENATO SUTIL DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente